

arteko

AÇIKLAMA: Saf Akrilik bağlayıcı esaslı, içi boyalı dekoratif iç mekan tasarımı.

KARAKTERİSTİK: Cephe tasarımlarına olanak sağlayan Arteco, antik tasarımlar sayesinde antik ve dingin mekanlar yaratır. Birden fazla rengin üst üste işlenmesine olanak sağlar. Su bazlı yapısı nedeniyle insan sağlığına ve çevreye zarar vermez.

UYGULANACAK YÜZEYLER: Arteco iç mekanlarda beton, sıva, kara sıva, betopan, cam dokulu ve boyanabilir duvar kağıdı gibi çok çeşitli eski boyalı yüzeyler üzerine uygulanabilir.

TEKNİK BİLGİLER:

Yapı: Saf akrilik

Tüketim: 12–18 m²/ kg, 70-110 (g/m²)

İnceltme Oranı: Kullanıma hazır, İnceltme yapılmaz.

Kuruma: Dokunma kuruması: 15-20 dakika sonra, Toz itici: 1 saat sonra, Sert kuruma: 24 saat sonra.

YÜZEY HAZIRLIĞI:Uygulama yüzeyi her türlü toz, kir ve yağdan arındırılmalıdır. Kabarmış ve eski boyalı yüzeylerin tamamı hafifçe düzeltildikten sonra temiz, kuru ve sağlam bir yüzey elde edilmelidir. Yüzey düz değilse Arteco uygulaması için Silkcoat Dahili Akrilik Macun ile düzgün bir yüzey elde edilmelidir. Uygulama yapılacak yüzey alçı sıva ile düzleştirilmiş ise Arteco uygulamasından önce yüzeye Silkcoat İzolac, düzgün, eski boyalı, kirli veya sentetik boyalı yüzeylerde Silkcoat Universal Astar, Silkcoat Macun Astarı uygulanmalıdır. macun uygulanmış yüzeylerde. Astar uygulaması kuruduktan sonra Arteco zemine iki kat halinde uygulanır. Katlar arasında en az 2 saat beklenmelidir. Arteco 10-20 m² alana rulo veya fırça yardımıyla uygulanır ve ardından süngere desen verilerek farklı doku ve desenler için farklı aletler kullanılabilir. Aynı şekilde diğer yüzeyler de kademeli olarak bitirilir. Buğulu bir görüntü elde etmek için, uygulama yüzeyine temele yakın temiz bir sünger ile desenli Arteco yapılır. Aletler uygulamadan hemen sonra temizlenmelidir. Arteco kullanılmadan önce tamamen homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruması sırasında ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Çok parlak ve camsı yüzeyler üzerine uygulama yapılacaksa daha iyi yapışma sağlamak için önce yüzey düzelterek sağlam bir yüzey oluşturulmalıdır. diğer yüzeyler kademeli olarak bitirilir. Buğulu bir görüntü elde etmek için, uygulama yüzeyine temele yakın temiz bir sünger ile desenli Arteco yapılır. Aletler uygulamadan hemen sonra

temizlenmelidir. Arteco kullanılmadan önce tamamen homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruması sırasında ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Çok parlak ve camsı yüzeyler üzerine uygulama yapılacaksa daha iyi yapışma sağlamak için önce yüzey düzelterek sağlam bir yüzey oluşturulmalıdır. diğer yüzeyler kademeli olarak bitirilir. Buğulu bir görüntü elde etmek için, uygulama yüzeyine teme yakın temiz bir sünger ile desenli Arteco yapılır. Aletler uygulamadan hemen sonra temizlenmelidir. Arteco kullanılmadan önce tamamen homojen hale gelinceye kadar karıştırılmalıdır. Uygulama ve ürün kuruması sırasında ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Çok parlak ve camsı yüzeyler üzerine uygulama yapılacaksa daha iyi yapışma sağlamak için önce yüzey düzelterek sağlam bir yüzey oluşturulmalıdır. Uygulama ve ürün kuruması sırasında ortam ve yüzey sıcaklığı +5°C ile +35°C arasında olmalıdır. Çok parlak ve camsı yüzeyler üzerine uygulama yapılacaksa daha iyi yapışma sağlamak için önce yüzey düzelterek sağlam bir yüzey oluşturulmalıdır.

DİKKAT: -Göz ve cilt temasından kaçının. Olursa bol su ile yıkayınız. - Sıkıca kapatılmış bir kaptaki muhafaza edin. -Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayın -Kanalizasyona atmayın.

DEPOLAMA: DEPOLAMA Güneş ışığından uzak, serin ve temiz yerde saklayınız. Açılmadan oda sıcaklığında 1 yıl saklanabilir.

AMBALAJ ŞEKLİ: 10kg, 3kg, 1kg PE Kova.